
2023 年 3 月吉日 

 

お取引先様各位  

 

大阪市北区芝田一丁目 4 番 8 号 

三沢興産株式会社 

代表取締役 神埜 公秀 

 

 

弊社株主異動のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、2023 年 3 月 17 日付けで弊社株主に異動がありましたので、下記の通り 

お知らせ致します。 

 

なお、本株主異動により、業務上特に変更等はございませんので、何卒ご理解賜

りますようお願い申し上げますと共に、引き続き、貴社へのサービス向上に鋭意

努めて参る所存ですので、一層のご愛顧を賜りますよう重ねてお願い申し上げま

す。 

敬具 

 

記 

 

 異動前の株主構成 

    住友電気工業株式会社（本社 大阪市中央区） 63% 

    三澤寛之氏                 37% 

  

 異動後の株主構成 

    住友電気工業株式会社（本社 大阪市中央区） 80% 

    阪和興業株式会社  （本社 大阪市中央区） 20% 

 

  

 

 

以上 


